
řed%%.
P

j07 g
PAN UBĺCKÉHO

KRAjE

DODATEK SMLOUVY Č. 3

Č. KRPE-45946/ČJ-2020-1700VZ
(dále jen dodatek smlouvy)

VZ ,,Oprava vnitřních prostor objektu Cp. 41 Letohrad"

l. Smluvní strany
Objednatel

název:
sídlo:
právni forma:
lČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

tel., e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

CZ72050250

Renata Kaňková, náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel
název: KOZEL-STAVBY s.r.o.
sídlo: Sokolovská 428/130, 186 00 Praha 8
lČ: 048 64 662
DIČ: CZ04864662

zastoupený:
bankovní spojeni: UniCredit Bank

číslo účtu:
tel., e-mail:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 254853

(dále jen ,,zhotovitel")

Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-45946/ČJ-2020-
1700VZ (dále také ,,smlouva o dílo") dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění článek IV.
původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku.



V ČI. lV. CENA DÍLA odst. 2. smlouvy o dílo se doplňuje:

Cena méně prací činí:
Celková cena méně prací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena méně prací včetně DPH

64 039,99 Kč
13 448,40 Kč
77 488,39 Kč

a mění se

původní znění:
Celková cena díla bez DPH 7 959 484,33 KČ
DPH 21 % 1 671 491,71 Kč
Celková cena díla včetně DPH 9 630 976,04 Kč

nové znění:
Celková cena díla bez DPH 7 895 444,34 KČ
DPH 21 % 1 658 043,31 Kč
Celková cena díla včetně DPH 9 553 487,65 KČ

a dále se doplňuje:

Cena víceprací činí:
Celková cena víceprací bez DPH
DPH 21 %
Celková cena vicepraci včetně DPH

a mění se

Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

nové znění:
Celková cena díla bez DPH
DPH 21 %
Celková cena díla včetně DPH

2 259 765,10 Kč
474 550,67 Kč

2 734 315,77 Kč

7 895 444,34 Kč
1 658 043,31 Kč
9 553 487,65 Kč

10 155 209,43 Kč
2 132 593,99 Kč

12 287 803,42 Kč

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy
nemění.

2. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 3 stranami textu.

3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.



·\

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské
ředitelství policie Pardubického kraje.

V Pardubicích dne......3Am" 2021 V Mut'uvio^. d,, 3 O -m- 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Renata Kaňková
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

C"")

° 4Q

I- "

M -wLm."

. 3


